СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
01.02.2016 № 1
с. Лермонтовка

«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 10.12.2015  № 39 «Об утверждении  бюджета Лермонтовского сельского поселения на 2016 год»

         В соответствии с федеральным законом от 21 июля 2007 года № 285-ФЗ «О Фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства», Постановлением Правительства Хабаровского края от 07 июня 2012 года № 185-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Повышение качества жилищно-коммунального обслуживания населения Хабаровского края», для участия в адресной программе Хабаровского края по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в 2016 году, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. Денежные средства Фонда содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства (далее-Фонд) и краевого бюджета распределить по кодам бюджетной классификации по доходам:
          413 2 02 02088 10 0001 151 «Субсидии бюджетам поселений на  обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных  домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации  Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального  хозяйства» в размере 6120940 (Шесть миллионов сто двадцать тысяч  девятьсот сорок)  рублей 57 копеек;
          413 2 02 02089 10 0001 151 «Субсидии бюджетам поселений на
обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов» в размере 4830179 (Четыре миллиона восемьсот тридцать тысяч сто семьдесят девять)  рублей 18 копеек.
          2. В расходной части бюджета предусмотреть расходы:
           413 0501 81 0 00 09501 630 «Обеспечение мероприятий по  капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств поступивших от государственной корпорации Фонд содействия  реформированию жилищно-коммунального хозяйства в рамках  непрограммных расходов органов местного самоуправления и   муниципальных учреждений» в размере 6120940 (Шесть миллионов сто двадцать тысяч девятьсот сорок)  рублей 57 копеек;

2

          413 0501 81 0 00 09601 630 «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств      бюджетов субъектов Российской Федерации в рамках  непрограммных расходов органов местного самоуправления и муниципальных учреждений» в размере 4830179 (Четыре миллиона восемьсот тридцать тысяч сто семьдесят девять)  рублей 18 копеек;
          413 0501 81 0 00 S9601 630 «Обеспечение мероприятий по    капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств местных бюджетов в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления и муниципальных учреждений» в размере  1460162(Один миллион четыреста шестьдесят тысяч сто шестьдесят  два) рубля 90 копеек.
          3. Опубликовать решение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
          4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой и возлагаю на депутатскую комиссию по финансово-экономическому развитию села и налоговой политике (Фомина И.Н.).
          5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев

Председатель Совета депутатов                                                       О.С. Бреус